2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 200,600.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 254,526.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 383,500.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 112,100.00

Total 950,726.00

El monto de : **Novecientos cincuenta  mil setecientos veintiseis con 00/100 (950,726.00)